
 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
REPUBLICA DI CROAZIA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 
REGIONE ISTRIANA 

Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico 
 
KLASA: 406-01/14-01/25 
URBROJ: 2163/1-09/1-14-17 
Pula, 11.09.2014. 
 
 

                          ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                            ŽUPAN 
                                                                                           putem 

 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  
Pazin,  Drš ćevka 1 

 
 
 
Predmet:  Prijedlog Zaklju čka o  prihva ćanju aneksa 
                  ugovora  o nabavi i ugradnji plo ča dobrodošlice 
 
  
                  - dostavlja se. 
 
 
       U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
 
PRILOG: 
- zaključak  
- obrazloženje 
- prijedlog aneksa ugovora 
 
                                                                                                   v.d . Pročelnica: 
                                                                                        Margareta Stip ančić, dipl. iur.      

 
 

Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije” broj 
10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 17. rujna 2014. godine donio je  

 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihva ćanju prijedloga aneksa ugovora 
o nabavi i ugradnji plo ča dobrodošlice 

 
 
I 

Prihvaća se prijedlog aneksa ugovora o nabavi i ugradnji ploča dobrodošlice te isti 
čini sastavni dio ove Odluke. 

 
II 

U skladu s točkom I ovog zaključka s t.d., BEATO SIGNAL d.o.o., Istarska 23, 
Plovanija, Buje sklopit će se aneks ugovora. 

 
 

III 
Izvršenje ove Odluke povjerava se Službi za javnu nabavu Istarske županije. 
 

IV 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 

 
KLASA: 406-01/14-01/26 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-6 
Pula, 17. rujna 2014.  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

         ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 
 

Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu IŽ, 
2. Ponuditelju, putem Službe za javnu nabavu, 
3. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 

Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
broj 10/09 i 4/13) propisano je ovlaštenje župana da donosi odluke i svog djelokruga.   

 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU AKTOM 
 
 Ovim aneksom ugovora produžava se rok izvršenja ugovorne obveze iz razloga što je 
za postavljanje ploča dobrodošlice potrebno izraditi glavni projekt. 
  
 
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PR OVEDBU  
            AKTA  
 
 

Za provedbu akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 

 
                                                                                               v.d. PROČELNICA 

        Margareta Stipan čić dipl.iur.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ISTARSKA ŽUPANIJA – REGIONE ISTRIANA , Pula, Flanatička 29, OIB: 90017522601 (u 
nastavku: Naručitelj), koju zastupa župan mr.sc. Valter Flego 
i 
BEATO SIGNAL d.o.o., Istarska 23, Plovanija, Buje, OIB: 38481082519  (u nastavku: 
Izvršitelj) koji zastupa direktor Egidio Beato sklapaju  sljedeći 
 
 

ANEKS UGOVORA  
O NABAVI I UGRADNJI PLO ČA DOBRODOŠLICE 

 
 

Članak  1. 
 
Utvrđuje se da su  zaključile ugovor o nabavi i ugradnji ploča dobrodošlice, KLASA: 406-
01/14-01/25, URBROJ: 2163/1-09/2-13-13 od 30.07.2014.g. (dalje u tekstu: osnovni ugovor) 
kojim se Izvršitelj obvezao predmet ugovora izvršiti kvalitetno, pravovremeno, u skladu sa 
pravilima struke i odrednicama sadržanim u pozivu na dostavu ponude KLASA: 406-01/14-
01/25, URBROJ: 2163/1-09/2-14-4 od 03.06.2014.g., a rok izvršenja utvrđen je člankom 4. 
osnovnog ugovora do 30.09.2014.g. 
  

Članak 2. 
 

Ugovorne strane su suglasne da je Naručitelj, nakon zaključenja ugovora, došao do 
saznanja da je za postavljanje ploča dobrodošlice koje su predmet nabave osnovnog 
ugovora potrebno izraditi glavni projekt te se zbog navedenog ugovorna obveza ne može 
izvršiti u ugovorenom roku. 
 
Slijedom utvrđenja iz stavka 1. ovog članka ugovorne strane su suglasne da se rok izvršenja 
ugovorne obveze iz članka 4. osnovnog ugovora produži do 31.12.2014.g.  
 

Članak 3. 
 

Sve ostale odredbe osnovnog ugovora ostaju na snazi kako su ugovorene. 
 

Članak 4. 
 

Ovaj aneks ugovora sastavljen je u 4 (četiri) istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovorna 
strana zadržava po  2 (dva) primjerka.   
    
 
 

IZVRŠITELJ:  NARUČITELJ:  
BEATO SIGNAL d.o.o.    

Direktor: 

 

                       Egidio Beato 

ISTARSKA ŽUPANIJA  

Župan 

 

Mr. sc. Valter Flego 

  
 

 

 KLASA: 406-01/14-01/25 
 URBROJ: 2163/1-09/2-14-___ 
           Pula,     
       


